
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Калужская область 

Администрация 

 муниципального образования 

 сельское поселение 

Село Шанский Завод 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

От 10.06.2025 года                                                                                    № 16 

С. Шанский Завод 

 

 

О признании утратившим силу постановления администрации 

муниципального образования сельское поселение «Село Шанский Завод» от 

24.06.2022 № 17 «Об утверждении Порядка сообщения представителю 

нанимателя (работодателю) муниципальным служащим администрации 

МОСП с.Шанский Завод о прекращении гражданства Российской 

Федерации, о приобретении гражданства (подданства) иностранного 

государства» 

 В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 

положениями федерального законодательства, на основании письма прокуратуры 

Износковского района Калужской области, руководствуясь уставом МОСП 

с.Шанский Завод, администрация МОСП с.Шанский Завод 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального 

образования сельское поселение «Село Шанский Завод» от 24.06.2022 № 17 «Об 

утверждении Порядка сообщения представителю нанимателя (работодателю) 

муниципальным служащим администрации МОСП с.Шанский Завод о 

прекращении гражданства Российской Федерации, о приобретении гражданства 

(подданства) иностранного государства». 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации 

МОСП с.Шанский Завод в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

   

Глава администрации МО СП с. Шанский Завод                          О.В.Губина 



 


